Республика Мордовия
Администрация Чамзинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.06.2025г.							                    №264
р.п. Чамзинка

О внесении изменений в постановление Администрации Чамзинского муниципального района Республики Мордовия от 06.04.2016 г. N 253
«Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны ежегодно представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

	В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 25 декабря 2008г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», статьей 15 Федерального закона от 02 марта 2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Администрация Чамзинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в перечень должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих (супруги) и несовершеннолетних детей, утвержденный постановлением Администрации Чамзинского муниципального района от 06.04.2016г. № 253, изложив его в следующей редакции:

«Перечень
должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны ежегодно представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

Высшая группа должностей

Заместитель Главы Чамзинского муниципального района по строительству и перспективному развитию
Заместитель Главы Чамзинского муниципального района по социальным вопросам
Заместитель Главы Чамзинского муниципального района по жилищно-коммунальному хозяйству, имущественным и земельным отношениям
Заместитель Главы Чамзинского муниципального района – начальник Управления сельского хозяйства
Заместитель Главы Чамзинского муниципального района – начальник Финансового управления

Главная группа должностей

Руководитель аппарата
Начальник Управления строительства и перспективного развития
Начальник Управления по социальной работе
Начальник Управления жилищно-коммунального хозяйства, имущественных и земельных отношений
Начальник организационно-правового Управления
Начальник отдела бухгалтерского учета и контроля
Начальник отдела специальных программ
Начальник отдела ЗАГС
Начальник отдела закупок
Заместитель начальника организационно-правового Управления по организационным вопросам
Заместитель начальника организационно-правового Управления по общим вопросам
Заместитель начальника организационно-правового Управления по архивному фонду
Заместитель начальника организационно-правового Управления по информатизации и защите информации
Заместитель начальника Управления жилищно-коммунального хозяйства, имущественных и земельных отношений по вопросам ЖКХ
Заместитель начальника Управления жилищно-коммунального хозяйства, имущественных и земельных отношений по имущественным и земельным отношениям
Заместитель начальника Управления строительства и перспективного развития по вопросам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям
Заместитель начальника Управления строительства и перспективного развития по экономике и прогнозированию
Заместитель начальника Управления строительства и перспективного развития по вопросам потребительского рынка, предпринимательства и защиты прав потребителей
Заместитель начальника Управления по социальной работе – заведующий отделом по работе с учреждениями образования
Заместитель начальника Управления по социальной работе по вопросам культуры
Заместитель начальника Управления по социальной работе по вопросам опеки и попечительства
Заместитель начальника Управления по социальной работе по вопросам молодежной политики и спорта
Заместитель начальника Финансового управления по вопросам планирования и анализа доходов
Заместитель начальника Финансового управления – заведующий бюджетным отделом
Заместитель начальника Финансового управления – главный бухгалтер
Заместитель начальника Финансового управления - заведующий отделом финансового контроля, информатизации и администрирования доходов
Заместитель начальника отдела по бухгалтерскому учету и контролю
Заместитель начальника Управления сельского хозяйства по сводно-аналитическим вопросам
Заместитель начальника Управления сельского хозяйства - заведующий отделом по реализации целевых программ

Ведущая группа должностей

Заместитель заведующего бюджетным отделом Финансового управления
Заместитель заведующего отделом по бухгалтерскому учету Финансового управления
Заместитель заведующего отделом финансового контроля, информатизации и администрирования доходов
Консультант отдела по бухгалтерскому учёту
Консультант отдела финансового контроля, информатизации и администрирования доходов Финансового управления
Консультант бюджетного отдела Финансового управления
Консультант организационно-правового Управления
Консультант – секретарь административной комиссии
Консультант - ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав
Юрисконсульт организационно-правового Управления

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в Информационном бюллетене Чамзинского муниципального района.

Глава Чамзинского муниципального района                                                 А.В.Сазанов